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مدیرعامل محترم شرکت های  /تولید کننده دارو و مواد اولیه / واردکننده دارو / تولید و واردکننده شیرخشک اطفال

موضوع:  تخصیص ارز یورو اروپا و هالک بانک 

با سلام و احترام؛

      پیرو مکاتبات و اطلاع رسانی های قبلی و درخواست های مکرر به منظور ضرورت پیگیری مستمر شرکت های دارویی جهت 
ثبت گواهی های آماری ( فیش ارزی ) مربوط به ثبت سفارش های دارویی و سایر اقدامات لازم از طریق بانک های عامل، آخرین 
سوئیفت کارگزاری های جدید جهت ثبت گواهی آماری در بانک های عامل در فرآیند تخصیص ارز به شرح ذیل اعلام و مقتضی 
است در صورت نیاز نسبت به اصلاح و یا ایجاد گواهی های ثبت آماری ( فیش ارزی ) در بانک های عامل اقدام فوری به عمل آید. 
لازم به ذکر است مراتب با در نظر گرفتن شرایط و الزامات بانک های عامل و شرایط کارگزاری آنها و همچنین بانک های کارگزار 

خارجی و ذینفع خارجی انجام  تا نتیجه تخصیص و انتقال وجوه ارزی موثرتر باشد.

 KESHIREI با کد کارگزاری  EIH یورو اروپا با منشأ -۱

KHMIDEMM  یورو اروپا با منشأ  شعبه مونیخ بانک خاورمیانه با کد کارگزاری -۲

SABCIRBP ایتالیا با کدر کارگزاری BPER  ۳- یورو اروپا با منشأ

KESHIRTR  / KHMIIRTR / BKBPIRTR ترکیه با یکی از کدهای کارگزاری HALK ۴- یورو منشأ

یورو با منشأ نیکو ( با هماهنگی با بانک عامل و سازمان غذا و دارو و رعایت مراتب دستور العمل ابلاغی بانک بانک مرکزی  -۵
ج.ا.ا به بانک های عامل ) با کارگزاری  NIOCIR که جهت ثبت گواهی آماری می باید قبلا" شرکت دارویی نسبت به 
اخذ تائیده این سازمان به بانک عامل خود را دریافت نمایند. توصیه می شود شرکت های دارویی نسبت به انتخاب این 
گزینه و با مذاکره با طرف فروشنده خارجی نسبت به همکاری اقدام فعالتری نموده چرا که با توجه به شرایط پیش رو امکان 
تأمین مالی یورویی، درهمی و فرانک سوئیس و انتقال ارز به حساب های معرفی شده توسط ذینفع خارجی با حداقل کارمزد 

عملیاتی تر و با حداقل ریسک برخوردار خواهد بود.

بدیهی است در صورت عدم پیگیری و ثبت گواهی آماری غیر معتبر و قدیمی که به الطبع سیستم پورتال ارزی بانک 
مرکزی امکان تخصیص ارز آنها را نخواهد داشت و همچنین پس از تخصیص ارز در صورت عدم تأمین ریالی در مهلت 

مقرر قانونی و ابطال کد تخصیصی توسط شرکت دارویی، امکان تخصیص ارز در سالجاری میسر نخواهد بود.
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